
                -tukien valinta-, mittaus- 
ja muokkauskoulutus, maksuton

Metalliset We Design -sormi-, kämmen- ja rannetuet valmistetaan
yksilöllisesti asiakkaan mittojen mukaan. Materiaalina on
pitkäikäinen, antibakteerinen ja hypoallerginen metalli. Materiaalin
muokattavuuden ansiosta tuki voidaan hienosäätää yksilöllisesti ja
muokata uudelleen käden tilanteen muuttuessa. 

Olemme tehneet yhteistyötä We Designin kanssa vuodesta 2004
alkaen.  Asiakkaat ovat saaneet tuista merkittävää apua työssä ja
arjessa toimimiseen. Haasteena on ollut tukien maantieteellinen
saavutettavuus.
 
Koulutuksen tavoitteena on lisätä tietoisuutta We Design -tukien
käyttömahdollisuuksista ja laajentaa mittaaja- /muokkaajaverkosto
koko Suomen kattavaksi. We Design ja Villa Manus Oy tarjoavat
maksuttoman koulutuskokonaisuuden yhteisöllenne. Koulutus koostuu
kahdesta osuudesta, jotka pidetään samana päivänä. Työpajaosuus on
suunnattu käytännön asiakastyötä tekeville ammattilaisille.
 
      Kouluttajina toimivat We Design -yrityksen edustajat Hollannista
      Koulutuskieli: englanti
 



Lisätietoja: Villa Manus Oy, 09-4543650, info@villamanus.com

TIETOPAKETTI: Metalliset yksilölliset We Design -käsituet
Toteutus: 19.3.2024 kello 9-9:20, Etäyhteydellä Teams, 15 – 20 min

Tietopaketti on suunnattu kaikille asiasta kiinnostuneille. We Design -tuet ovat
kestävä ratkaisu käden nivelten pitkäaikaiseen toiminnalliseen tuentaan. Tuet
sopivat muun muassa yliliikkuvien nivelten tuentaan, virheasentojen estämiseen
ja käden toiminnallisuuden mahdollistamiseen. Käyttäjillä voi olla moninaisia
diagnooseja, kuten reumasairaudet, lihas- ja sidekudossairaudet, neurologiset
sairaudet, selkäydinvamma ja muut traumojen jälkitilat. 

Kenelle? Kaikille asiasta kiinnostuneille; lääkärit, toiminta- ja fysioterapeutit,
apuvälineteknikot, kuntoutusohjaajat/ -koordinaattorit, hankintatahot ja artesaanit/
sepät 

TYÖPAJAT: We Design -tukimallien valinta, yksilölliset ratkaisut, tukien
mittaaminen ja muokkaaminen käytännössä

Työpaja 1: 19.3.2024 kello 9-17, Villa Manus Oy:n tilat, Vantaa
Työpaja 2: 21.3.2024 kello 9-17, Villa Manus Oy:n tilat, Vantaa
         (Päivien aikana pidetään lounastauko, lounas omakustanteinen)

Työpajojen sisällöt samat, ilmoittaudu vain yhteen päivään mukaan.
Koulutukseen mahtuu 12 osallistujaa/ työpaja.

Koulutuksessa käydään läpi mallivaihtoehtoja, tukien yksilöllistä mittaamista,
sovitusta ja tuen yksilöllinen hienosäätö. Mittaus ja muokkaus yksilöllisillä
lisäosilla tai käden tuennan tarpeen muuttuessa. Sisältää käytännön harjoituksia
tukien mittaamisesta ja yksilöllisestä hienosäätämisestä.

Kenelle? Kuntoutuksen parissa työskenteleville; toiminta- ja fysioterapeutit,
apuvälineteknikot yms.

Ilmoittaudu koulutukseen sähköpostilla info@villamanus.com.
Ilmoita osallistutko vain tietopakettiin vai myös työpajaan 1 tai 2.

KOULUTUSSISÄLTÖ

mailto:info@villamanus.com

